
Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2011. (XII.16.) rendelete 

a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 

8/2009. (IV. 23.) rendelet módosításáról 

 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 

115. § (1)-(3) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. Tv. 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 8/2009.(IV.23.) rendelet 

módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

Kerepes Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekétkeztetés intézményi térítési 

díjának megállapításáról szóló 8/2009.(IV.23.) rendelete (továbbiakban: R.) 1. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„ 1. § A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díja: 

 

a)  

  Nettó 
beszerzési 

ár (Ft) 

Nettó eladási ár 
(Ft) 

Bruttó eladási ár 
(Ft) 

Óvoda - tízórai 64.- 64.- 81.- 

 - ebéd 217,60 217,60 276.- 

 - uzsonna 54,40 54,40 69.- 

 - 3 x étkezők 336.- 336.- 426.- 

b) 

  Nettó 
beszerzési 

ár (Ft) 

Nettó eladási ár 
(Ft) 

Bruttó eladási ár 
(Ft) 

Iskola - tízórai 64.- 64.- 81.- 

 - ebéd 254,40 254,40 323.- 

 - uzsonna 56.- 56.- 71.- 

  374,40 374,40 475.- 

c) 

 Nettó 

nyersanyagköltség 
Ft/nap 

Nettó intézményi 

térítési díj 
(Ft/nap) 

Bruttó intézményi 

térítési díj 
(Ft/nap) 

bölcsőde 395.- 592.- 750.- 
 

d) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított bölcsődei étkeztetés intézményi térítési díja 

Kerepes Nagyközségben lakóhellyel nem rendelkező ellátottak esetében: 

 

 Nettó 

nyersanyagköltség 
Ft/nap 

Nettó intézményi 

térítési díj 
(Ft/nap) 

Bruttó intézményi 

térítési díj 
(Ft/nap) 

bölcsőde 680,-Ft 1020,-Ft 1295- 

 

 

 



 
2. §  

 

Az R. 1/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„1/A. § A bölcsőde szakmai programjában szereplő szolgáltatások térítési díja:  

az időszakos gyermekfelügyelet  

3. bruttó 510,-Ft/óra, 

4. félnapos ellátás: bruttó 510,-Ft/óra, növelve az 1. §-ban meghatározott intézményi térítési díj 

összegével, 

5. egész napos ellátás: bruttó 510,-Ft/óra, növelve az 1. §-ban meghatározott intézményi térítési 

díj összegével. 

só terápiás szoba használata bruttó 1020,-Ft/alkalom. 

A (2) bekezdésben meghatározott a térítési díj összege alkalmanként 45 perc időtartamra, 1 felnőtt és 1 

tíz év alatti gyermekre vonatkozik.” 

 

3. § 

 
(1) A rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  

 

4. § 

 

Jogharmonizációs záradék 

 

 E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 

irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

Kerepes, 2011. december 14. 

 

 

 

Franka Pál Tibor         Oláh János 

    polgármester            jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2011. december 16. 

         Oláh János 

             jegyző 

 

 

 

 


